

A.i. automatisering

Takkebijsters 3 a
4817 BL Breda

Ons kenmerk: 1646

Breda, 2 januari 2019

Geachte heer/mevrouw,

Onderstaand treft u een overzicht aan van uw verzekeringen. Indien u nog vragen heeft of onjuistheden aantreft in dit overzicht, neemt u direct contact op met ondergetekende. Vanzelfsprekend kunnen aan dit overzicht geen rechten worden ontleend. De op dit overzicht vermelde betaaltermijn is genoteerd in maanden en de jaarpremie is genoteerd inclusief eventuele assurantiebelasting.

ALGEMEEN EN BELANGRIJK

Het is belangrijk dat u de clausules en polisvoorwaarden, zoals in de polissen van onderstaande verzekeringen vermeld, altijd goed doorleest en opvolgt. Indien u niet voldoet aan de clausules en/of polisvoorwaarden, heeft de verzekeraar het recht om géén dekking te verlenen.

Polisnummer	Verzekeraar	Ingangsdatum	Jaarpremie
00112233 / 852921.020	NH1816 Personenauto Volvo V60	24-09-2009	€ 955,76
	Kenteken :	AB-123-F	
	Bouwjaar :	2015	
	Gewicht :		
	No-claim korting :	20,00 %	
	WAM Materieel :	€ 0,00	
	WAM Letsel :	€ 0,00	
	Dekking :	In-/Opzittende Schade	
	Verzekerd bedrag :	€ 500.000,00	
	21 :	€ 0,00	
	Dekking :	Casco Voertuigen	

Polisnummer	Verzekeraar	Ingangsdatum	Jaarpremie
1234567 / 1234567.001	Voogd & Voogd Schade voor in-/opzittenden Renault Clio	22-06-2018	€ 54,45
	Kenteken : 45-DEF-6		
	Bouwjaar : 2012		
	Gewicht :		
	Dekking : In-/Opzittende Schade		
	Verzekerd bedrag : € 1.000.000,00		
	21 : € 0,00		
1234567 / 1234567.002	Voogd & Voogd Personenauto Seat Leon	22-06-2018	€ 731,19
	Kenteken : A-789-BC		
	Bouwjaar : 2017		
	Gewicht :		
	No-claim korting : 75,00 %		
	WAM Materieel : € 2.500.000,00		
	WAM Letsel : € 7.500.000,00		
	Dekking : Casco Voertuigen		
4321765	RegioBank Betaal-/spaarrekening Assurantiekantoor Keijzerwaard spaar/betaalrekening kantoor	01-01-1800	€ 0,00

Polisnummer	Verzekeraar	Ingangsdatum	Jaarpremie
728256 / 728256.021	NH1816 Personenauto Volkswagen Polo 1.2	05-11-2012	€ 468,92
	Kenteken :	12-ABC-3	
	Bouwjaar :	2010	
	Gewicht :		
	No-claim korting :	35,00 %	
	WAM Materieel :	€ 0,00	
	WAM Letsel :	€ 0,00	
	Dekking :	In-/Opzettende Schade	
	Verzekerd bedrag :	€ 500.000,00	
	21 :	€ 0,00	
	Dekking :	Casco Voertuigen	
7654321	Turien & Co. Assuradeuren WEGAS (werkgeversaansprakelijkheid)	31-01-2018	€ 193,60
	Dekking :	Aansprakelijkheid	
	Verzekerd bedrag		

Totaal jaarpremie inclusief kosten en assurantiebelasting : € 2.403,92

Wij vertrouwen erop dat u hiermee van dienst te zijn geweest.

Met een vriendelijke groet,
A.i. automatisering